
 

 

 

Termostaty ZDARMA 

K elektrickému podlahovému vytápění termostaty EKOHEAT REG 

002 ZDARMA.  

Nechte si udělat bezplatnou cenovou nabídku na nejlepší topení na 

trhu a získejte k realizaci termostaty ZDARMA.  

Nabídka platí pro uživatele programu HELUZ NA MAX a je platná do 31.12.2025 

Úspora až 60% nákladů oproti 

jiným druhům vytápění! 

● Rychlá montáž 

● Bez servisu a údržby 

● Bez nároku na prostor 

● Jednoduché ovládání 

● Komfortní provoz 

● Zdravé prostředí 

● Životnost až 100let 

 

Montujeme již více jak 

45let.  

● Cenový návrh a poradenství ZDARMA 

● Montáž, Prodej, Servis 

● 20000+ referencí po celé ČR 

● Celoživotní záruka na provedenou montáž 

 

 

EKOTERM s.r.o. 
Bělohorská 167/164 
Praha 6, 169 00 

www.topenipraha.cz 
obchod@topenipraha.cz 
tel.: 235 300 840 

 

 

 


